
ZARZĄDZENIE NR 56/24 
BURMISTRZA MICHAŁOWA 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872. z późn. zm.) oraz  § 9 pkt 3 i 4 uchwały Rady Miejskiej w Michałowie Nr XLIX/503/23 
z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2024 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 154 553 zł;zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 231 653 zł; 

2) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwote 77 100 zł;zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian stanowi załacznik nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem    65 920 168 zł  

a) dochody bieżące          43 854 672 zł 

b) dochody majątkowe   22 065 496 zł 

2) Plan wydatków ogółem     61 073 168 zł 

a) wydatki bieżące            40 680 262 zł 

b) wydatki majątkowe      20 392 906 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Michałowa 

Marek Nazarko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44AD900-D4C8-488C-82A6-D56B03D6143F. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 98 938,00

0,00 0,00

85219 0,00 98 938,00

0,00 0,00

0,00 98 938,00

razem: 0,00 98 938,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy  na 2024 rok

Pomoc społeczna

2030

Dział

852

1 3 4 5

827 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 85 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85 000,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

926 058,00

0,00

184 138,00

0,00

183 938,00

bieżące 39 199 451,00 39 298 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 116,00 134 116,00

majątkowe

majątkowe 22 065 496,00 22 065 496,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 823 898,00 5 823 898,00

Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/24

Burmistrza Michałowa

z dnia 23 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44AD900-D4C8-488C-82A6-D56B03D6143F. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 55 615,00

0,00 0,00

85228 0,00 55 615,00

0,00 0,00

0,00 55 615,00

razem: 0,00 55 615,00

0,00 0,00

0,00 154 553,00

0,00 0,00

Dział

1

852

2010

bieżące 4 500 668,00 4 556 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 65 765 615,00 65 920 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 958 014,00 5 958 014,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

162 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 300 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

356 379,00

0,00

217 615,00

0,00

217 615,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44AD900-D4C8-488C-82A6-D56B03D6143F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

749 609,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 699,00 735 699,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 609,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 699,00 735 699,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 019 103,00 951 506,00 951 506,00 0,00 951 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 597,00 986 937,00 0,00

-69 600,00 -69 600,00 -69 600,00 0,00 -69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 103,00 951 506,00 951 506,00 0,00 951 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 597,00 986 937,00 0,00

1 806 043,00 819 106,00 819 106,00 0,00 819 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 937,00 986 937,00 0,00

-67 700,00 -67 700,00 -67 700,00 0,00 -67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 943,00 821 006,00 821 006,00 0,00 821 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 937,00 986 937,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 700,00 -67 700,00 -67 700,00 0,00 -67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 300,00 183 300,00 183 300,00 0,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 600,00 219 600,00 219 600,00 0,00 219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19

0,00

1 080 660,00

0,00

0,00

1 080 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy  na 2024 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Podatek od towarów i usług
(VAT).

700

70005

4210

4260

4530

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/24

Burmistrza Michałowa

z dnia 23 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44AD900-D4C8-488C-82A6-D56B03D6143F. Podpisany Strona 1



132 400,00 132 400,00 132 400,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 100,00 124 100,00 124 100,00 0,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 234 751,00 6 234 751,00 6 063 051,00 4 245 638,00 1 817 413,00 0,00 171 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 234 751,00 6 234 751,00 6 063 051,00 4 245 638,00 1 817 413,00 0,00 171 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196 556,00 5 196 556,00 5 172 056,00 3 887 284,00 1 284 772,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196 556,00 5 196 556,00 5 172 056,00 3 887 284,00 1 284 772,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 542 074,00 3 542 074,00 2 346 204,00 1 229 607,00 1 116 597,00 0,00 1 195 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 938,00 98 938,00 98 938,00 98 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641 012,00 3 641 012,00 2 445 142,00 1 328 545,00 1 116 597,00 0,00 1 195 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 502,00 912 502,00 907 902,00 767 967,00 139 935,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 938,00 98 938,00 98 938,00 98 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 440,00 1 011 440,00 1 006 840,00 866 905,00 139 935,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 743,00 590 743,00 590 743,00 590 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 743,00 673 743,00 673 743,00 673 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 875,00 110 875,00 110 875,00 110 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 615,00 14 615,00 14 615,00 14 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 490,00 125 490,00 125 490,00 125 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 798,00 14 798,00 14 798,00 14 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 121,00 16 121,00 16 121,00 16 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930 143,00 2 570 143,00 2 570 143,00 106 420,00 2 463 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930 143,00 2 570 143,00 2 570 143,00 106 420,00 2 463 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00153 822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

85219

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

4300

4010

4110

4120

70007

Rozdział
§
/

grupa

75023

4260

4430

Dział

1

750

852

900

90004

Zakup energii

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne opłaty i składki

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

153 822,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44AD900-D4C8-488C-82A6-D56B03D6143F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 800,00 82 800,00 82 800,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 150 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 668 338,00 36 011 131,00 30 038 264,00 16 296 185,00 13 742 079,00 3 331 200,00 1 881 667,00 0,00 0,00 760 000,00 19 657 207,00 18 576 547,00 0,00

-77 100,00 -77 100,00 -77 100,00 0,00 -77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 038,00 176 038,00 176 038,00 98 938,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 767 276,00 36 110 069,00 30 137 202,00 16 395 123,00 13 742 079,00 3 331 200,00 1 881 667,00 0,00 0,00 760 000,00 19 657 207,00 18 576 547,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

300 764,00 300 764,00 166 250,00 156 387,00 9 863,00 0,00 134 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 615,00 55 615,00 55 615,00 55 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 379,00 356 379,00 221 865,00 212 002,00 9 863,00 0,00 134 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 161 144,00 154 762,00 6 382,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 615,00 55 615,00 55 615,00 55 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 615,00 217 615,00 216 759,00 210 377,00 6 382,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 971,00 114 971,00 114 971,00 114 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 381,00 46 381,00 46 381,00 46 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 352,00 161 352,00 161 352,00 161 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 056,00 21 056,00 21 056,00 21 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 098,00 8 098,00 8 098,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 154,00 29 154,00 29 154,00 29 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 497,00 2 497,00 2 497,00 2 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136,00 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

4010

4110

4120

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup usług pozostałych

90004

4300

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział

4270

Rozdział
§
/

grupa

1

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 080 660,00

0,00

0,00

1 080 660,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

953 822,00

0,00

0,00

953 822,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44AD900-D4C8-488C-82A6-D56B03D6143F. Podpisany Strona 3



3 633,00 3 633,00 3 633,00 3 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 668,00 4 500 668,00 1 582 573,00 539 908,00 1 042 665,00 0,00 2 918 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 615,00 55 615,00 55 615,00 55 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 556 283,00 4 556 283,00 1 638 188,00 595 523,00 1 042 665,00 0,00 2 918 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44AD900-D4C8-488C-82A6-D56B03D6143F. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 

D O C  H O D Y 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  154 553 zł, w tym: 

DZIAŁ 852 
 98 938 zł w rozdziale 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej, zwiększa się plan dochodów budżetowych w 

związku z otrzymaną dotacją na wypłatę dodatków motywacyjnych. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.413.2024.ML z dnia 20 sierpnia 2024 r., 

 55 615 zł w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 
dochodów budżetowych w związku z otrzymaną dotacją na realizację zadań bieżących. Zmiany dokonuje się 
na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.385.2024.DD z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 
W Y D A T K I 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  231 653 zł, w tym: 

DZIAŁ 700 
 69 600 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na zakup materiałów i wyposażenia oraz na opłatę podatku od towarów i usług (VAT). 
DZIAŁ 750 

 1 500 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na różne opłaty i składki. 

DZIAŁ 852 
 98 938 zł w rozdziale 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej, zwiększa się plan wydatków budżetowych w 

związku z otrzymaną dotacją na wypłatę dodatków motywacyjnych. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.413.2024.ML z dnia 20 sierpnia 2024 r., 

 55 615 zł w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w związku z otrzymaną dotacją na realizację zadań bieżących. Zmiany dokonuje się 
na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.385.2024.DD z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

DZIAŁ 900 
 6 000 zł w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na zakup usług pozostałych, 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  77 100 zł, w tym: 
DZIAŁ 700 

 67 700 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych zakup energii, 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/24

Burmistrza Michałowa

z dnia 23 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44AD900-D4C8-488C-82A6-D56B03D6143F. Podpisany Strona 1



 1 900 zł w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych na zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 750 
 1 500 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych na zakup energii. 
DZIAŁ 900 

 6 000 zł w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 
zakup energii. 

 

 Burmistrz Michałowa 

 

Marek Nazarko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44AD900-D4C8-488C-82A6-D56B03D6143F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 56/24 BURMISTRZA MICHAŁOWA z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




